SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CAMPUS ARARANGUÁ
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE APOIO PEDAGÓGICO AOS ESTUDANTES

RESULTADO PRELIMINAR

 EDITAL Nº 01/2025/DGER/ARA

A presidente da Comissão Avaliadora do Processo Seletivo para Contratação de Tutor de
Bioquímica para atuar no Programa Institucional de Apoio Pedagógico aos Estudantes (PIAPE),
torna público o RESULTADO PRELIMINAR, objeto do edital n.º 01/2025/DGER/ARA, destinado a
ocupar (01 vaga):

Área de Conhecimento - Bioquímica - Ampla concorrência

Araranguá, 19 de maio de 2025.

Juliana Pires da Silva
Presidente da Comissão Avaliadora

Portaria n.º 101/2025/CTS/ARA

Candidato CLASSIFICAÇÃO

Amanda Leite Bastos Pereira 1 º lugar

		2025-05-19T12:55:52-0300